



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.
NIT. 880.009.578-6

PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: RIONEGRO			SUCURSAL: AGENCIA RIONEGRO			COD. SUC: 48		NO. PÓLIZA: 48-46-101006687		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN: DÍA: 25 MES: 06 AÑO: 2026			VIGENCIA DESDE: DÍA: 23 MES: 06 AÑO: 2026			A LAS: HORAS: 00:00		VIGENCIA HASTA: DÍA: 23 MES: 07 AÑO: 2027		A LAS: HORAS: 23:59	
TIPO MOVIMIENTO: EMISIÓN ORIGINAL											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO					
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: HERRERA ALCARAZ DEYSI JHAZINDRA					
DIRECCIÓN: VEREDA ALTO DE LA VIRGEN					
CIUDAD: GUARNE - ANTIOQUIA					
IDENTIFICACIÓN: C.C. 1.035.920.695					
TELÉFONO: 3145396230					

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO					
ASEGURADO/BENEFICIARIO: EMPRESA DE DESARROLLO COMPETITIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD DE GUARNE - EMEGA					
DIRECCIÓN: CR 50 NRO. 42 - 100 INT 204					
CIUDAD: GUARNE - ANTIOQUIA					
IDENTIFICACIÓN: NIT. :901.494.307-3					
TELÉFONO: 3116121361					

OBJETO DEL SEGURO	
CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:	
EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO. CPV-060-2026 DE PRESTACION DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA EMPRESA DE DESARROLLO, COMPETITIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD DE GUARNE EMEGA.	

AMPAROS			
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS			
AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	23/06/2026	23/01/2027	\$ 10,449,345.50
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	23/06/2026	23/07/2027	\$ 10,449,345.50
ACLARACIONES:			

VALOR PRIMA NETA:	GASTOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO:
\$ 69,738.64	\$ 8,000.00	\$ 14,770.34	\$ 92,508.98	\$ 20,898,691.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO	
NOMBRE:	CLAVE:	% PART:	NOMBRE COMPAÑÍA:	VALOR ASEGURADO:
BEATRIZ ELENA ARDILA ARBELAEZ	200035	100,00		

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 42 NO. 56-39 C.C. SAVANNA PLAZA - TELÉFONO: 5320131 - RIONEGRO



48-46-101006687

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda Acevedo - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTAR PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

Oficina Principal: Autopista Norte # 103 - 60, Piso 5 Bogotá D.C. Piso 5.Teléfono: 601-2186977, 601-6019330

39444533

NO EFECTUAR RETENCIÓN EN LA FUENTE POR NINGUN CONCEPTO * RESPONSABLE IVA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-5

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACIÓN POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la póliza No. 48-46-101006687, anexo 0, no expirará por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015, el cual regula las garantías ante entidades estatales.

Dado en RIONEGRO, a los 25 días del mes de Junio de 2026

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda Acevedo - Vicepresidente de Fianzas

Oficina Principal: Autopista Norte # 103 - 60, Piso 5 Bogotá D.C. Teléfono: 601-2186977, 601-6019330
ASISTENCIA CELULAR #388 - FUERA DE BOGOTÁ 018000123010
www.segurosdelestado.com

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

Guarne, 25 de junio de 2026.

EL GERENTE DE LA EMEGA

HACE CONSTAR QUE:

Una vez firmado el contrato CPV-060-2026 del 23 de junio de 2026, con DEYSI JHAZINDRA HERRERA ALCARAZ, con CC 1.035.920.695, se deja la constancia por medio del presente documento que se aprueban la póliza 48-46-101006687 de cumplimiento, con el amparo de cumplimiento y Calidad y correcto funcionamiento de los bienes expedida por la Compañía **SEGUROS DEL ESTADO**.

Amparos	%	Valor asegurado	Vigencia					
			Desde			Hasta		
			Día	Mes	Año	Día	Mes	Año
Cumplimiento del Contrato (Vigencia del contrato y 6 meses más)	10%	\$ 10.449.345,50	23	06	2026	23	01	2027
Calidad y correcto funcionamiento de los bienes (Vigencia de un (1) año contado a partir del acta de recibo a satisfacción final)	10%	\$ 10.449.345,50	23	06	2026	23	07	2027

Nota: Adjunto la respectiva verificación de la póliza.

<https://consultapoliza.segurosdelestado.com/ConsultaPoliza/Home/ConsultarPoliza>

*Vigencia de Calidad y correcto funcionamiento de los bienes debe actualizarse de conformidad con la fecha de recibo a satisfacción final.



UBALDO DE JESÚS CASTRILLÓN TEJADA
Gerente

Elaboró: Enrique Acuña Alzate-Abogado Contratista



**SEGUROS
DE VIDA DEL
ESTADO**

Consulta de pólizas

Consulta de Póliza

Consulta de SOAT

Datos de la póliza

Estado:

Vigente

Número de póliza:

48-46-101006687

Fecha de expedición:

jueves, 25 de junio de 2026

Asegurado:

EMPRESA DE DESARROLLO COMPETITIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD DE GUARNE - EMEGA

Inicio de vigencia:

martes, 23 de junio de 2026

Valor total asegurado:

\$ 20.898.691,00

Número de anexo:

0

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL ONLINE

Tomador:

HERRERA ALCARAZ DEYSI JHAZINDRA

Fin vigencia:

viernes, 23 de julio de 2027

Consultar de nuevo